Hamba Kebawah Duli Tuan Patik Menjunjung Anugeraha.

- Pehin Udana Khatib Dato Paduka Seri
Setia Ustaz Haji Awang Badaruddin bin
Pengarah
Dato Paduka Haji Awang Othman,
Menteri Hal Ehwal Ugama.

Daraina 8, Sg Besar,
Spg 530 Km 13 Jln Kota Batu, BD2517,
Brunei-Muara,
Brunei Darussalam.
09 Zulkaedah 1447H/27 April 2026M.